
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Segunda-feira •  15 de janeiro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1180

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023) ................................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 136/2023) ............................................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023) .................................................................. 4



Segunda-feira
15 de janeiro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1180

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023)

 

GOVERNO DO TRABALHO 
Prefeitura Municipal de Sapeaçu �± Praça da Bandeira, nº 176 �± Centro 

Tel.: 75 3627-2136 

 
 

ADJUDICAÇÃO  
 

TOMADA DE PREÇOS TP-008-2023 
 
 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto da licitação Tomada de 
Preços TP-008-2023, atestando encontrar-se o processo regularmente instituído na forma da Lei 
Federal n° 8.666 e suas alterações, ADJUDICO a licitação TOMADA DE PREÇOS TP-008-2023 junto à 
empresa ALIANÇA VICTOR LTDA , CNPJ: 12415084/0001-03, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA VISANDO A EXECUÇÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE 
2 (DUAS) ESCOLAS, NO MUNICIPIO DE SAPEAÇU-BA. 

 

Razão Social/CNPJ  Valor R$   

ALIANÇA VICTOR LTDA CNPJ - 
12415084/0001-03 

R$ 2.459.592,90 

 
 
Publique-se na forma da lei. 
 
 
Sapeaçu - Bahia, 28 de Dezembro de 2023.  
 
 
 
 
 
 

_________________________________________ 
Antônio Alberto de Souza  

Presidente Comissão Permanente de Licitação 
 



Segunda-feira
15 de janeiro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1180

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 136/2023)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 136-2023. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de TOMADA
DE PREÇOS TP-008-2023, junto à empresa: ALIANÇA VICTOR LTDA, inscrita no CNPJ Nº.
12.415.084/0001-03, no valor de R$ 2.459.592,90 (dois milhões quatrocentos e cinquenta e nove mil quinhentos
e noventa e dois reais e noventa centavos), cujo objeto trata-se de contratação de empresa do ramo de
engenharia visando a execução de obra para construção de 2 (duas) escolas, no municipio de sapeaçu-ba.Fulcro
na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 18 de dezembro de 2023. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.



Segunda-feira
15 de janeiro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1180

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023)

 

GOVERNO DO TRABALHO 
Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro 

Tel.: 75 3627-2136 

 
 

HOMOLOGAÇÃO  
 

TOMADA DE PREÇOS TP-008-2023 
 
 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto da licitação Tomada de 
Preços TP-008-2023, atestando encontrar-se o processo regularmente instituído na forma da Lei 
Federal n° 8.666 e suas alterações, HOMOLOGO a licitação TOMADA DE PREÇOS TP-008-
2023 junto à empresa ALIANÇA VICTOR LTDA , CNPJ: 12415084/0001-03, cujo objeto é 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA VISANDO A EXECUÇÃO DE 
OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE 2 (DUAS) ESCOLAS, NO MUNICIPIO DE SAPEAÇU-BA. 

 

Razão Social/CNPJ  Valor R$   

ALIANÇA VICTOR LTDA CNPJ - 
12415084/0001-03 

R$ 2.459.592,90 

 
 
Publique-se na forma da lei. 
 
 
Sapeaçu - Bahia, 28 de Dezembro de 2023.   
  
 

 
 
 
 
 

________________________________ 
George Viera Góis 
Prefeito Municipal.  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 136/2023)
	HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023)



		2024-01-15T03:55:22-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




